@r PREFEITURA MUNICIPAL DE lecuanÃo

PORTARIA NO 652, DE 13 DE ABRIL DE 2021.

REMOYE A SERYIDORA DARIA
AMBROZINA F'ERREIRA.

O pREFEITO MUNICIPAL DE 56.CUlnÂO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERAI§DO o memorando n" 32912021 da Secretaria Municipal de

Educação e Desporto;

RESOLYE:

Art. 10. Remover a servidora Daria Ambrozina f,'erreira, Inspetora de

Disciplina, matrícula n', 4559-4 da EMEF Castelo Branco paÍa a EMEF Dr. Femando

Correa Ribas, a contar de 0110412021-

Art. 20. Esta Poúaria entra em vigor nadatade sua publicação.

prefeitura Municipal de Jaguarão, aos treze (13) dias do mês de abril do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel

Prefeito Municipal

e publique-se

DSA/